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Seeger Reikävarmistin DIN 472 J 77
Seeger Reikävarmistin DIN 472 on korkealaatuinen lukkorengas, joka on suunniteltu
varmistamaan aksiaalinen kiinnitys reikiin. Tämä vakiotuote soveltuu monenlaisiin teollisiin
sovelluksiin, kuten koneiden ja laitteiden kokoonpanoon. Lukkorenkaat valmistetaan
kestävästä teräksestä, mikä takaa pitkän käyttöiän ja luotettavuuden vaativissakin
olosuhteissa.

Kokotiedot 472-77  ULKOØ 82,5

Tuotekoodi 122953

Valmistajan tuotekoodi 472077

Tuotemerkki Seeger

Valmistajan tuotesivu <span class="link"><a target="_blank" href="https://www.seeger-orbis.com/fileadmin/assets/pdf_datenblaetter/datenblatt_seeger-ringe_472.pdf">Valmistajan kokotaulukko</a></span>

Paino (kg) 0.0220

Akselin ulkohalkaisija d3 (mm) 82,5

DIN / ISO 472

Akselin sisähalkaisija d1 (mm) 77.0000

Hinta 3,50 €

Seeger Reikävarmistin DIN 472 on erinomainen valinta silloin, kun tarvitaan varmaa
aksiaalista kiinnitystä reikiin. Tämä standardin mukainen lukkorengas on suunniteltu estämään
komponenttien liukuminen, mikä tekee siitä ihanteellisen teollisuuden sovelluksiin, kuten
koneiden, laitteiden ja moottorien kokoonpanoon.

Käyttökohteet ja edut

Seeger Reikävarmistin DIN 472 soveltuu moniin erilaisiin teollisiin tarpeisiin. Se on suunniteltu
pitämään osat turvallisesti paikoillaan, ja se sopii erinomaisesti käytettäväksi
autoteollisuudessa, koneenrakennuksessa sekä muissa tarkkuutta vaativissa sovelluksissa.

Kestävyys: Valmistettu korkealaatuisesta teräksestä, joka kestää korroosiota ja
mekaanista kulutusta.
Monipuolisuus: Saatavilla useita kokoja eri käyttötarkoituksiin.
Standardit: Täyttää DIN 472 -standardin vaatimukset, mikä takaa yhteensopivuuden ja
laadun.

Miksi valita Seeger Reikävarmistin?
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Seeger Reikävarmistin DIN 472 tarjoaa täydellisen ratkaisun aksiaaliseen kiinnitykseen. Valitse
tämä lukkorengas, kun tarvitset kestävyyttä, luotettavuutta ja pitkäikäisyyttä eri teollisuuden
aloille.
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